
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 86

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Łodzi

 Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 1564) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Łodzi, zwaną 
dalej „Komisją”, w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Lucyna Guderska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi,
   b) Paweł Kowalski – sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi,
   c) Marta Witoszyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi;
  2) przedstawiciele Naczelnej Rady Adwokackiej:
   a) Sylwia Kubiak-Kielichowska – adwokat,
   b) Franciszek Traut – adwokat;
  3) dr hab. Józef Jagieła – Uniwersytet Łódzki;
  4) Krzysztof Wiernicki – prokurator Prokuratury Okręgowej w Piotrkowie Trybunalskim.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Martę Witoszyńską.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji wyznacza się Lucynę Guderską.

 § 4. Obszar właściwości Komisji obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej w Łodzi.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Maria Ejchart
            PODSEKRETARZ STANU


